ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети
Девлет  Шурасынынъ

КЪАРАРЫ

Державної  Ради
Республіки  Крим

Государственного
Совета

Республики  Крым

О внесении изменений в Приложение к Постановлению

Государственного Совета Республики Крым от 24 декабря

2014 года № 379-1/14 ''Об образовании Комиссии Республики

Крым по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий''

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение к Постановлению Государственного Совета

Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 379-1/14 ''Об образовании

Комиссии Республики Крым по восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессии'' (Ведомости Государственного Совета

Республики Крым, 2014, № 6, ст. 726; 2016, № 2, ст. 66; 2018, № 4, ст. 184)

следующие изменения:

строку

"Гафаров

Эдип Саидович

– председатель Комитета Государственного

Совета Республики Крым

по межнациональным отношениям,

заместитель председателя Комиссии;"

заменить строкой следующего содержания:

"Гафаров Эдип  – заместитель Председателя

Государственного Совета Республики

Крым, заместитель председателя

Комиссии;";

строку

"Гемпель

Юрий Константинович

– заместитель председателя Комитета

Государственного Совета Республики

Крым по межнациональным отношениям,

председатель общественной организации

"Региональная немецкая национально-

культурная автономия Республики Крым";"

 2

заменить строкой следующего содержания:

"Гемпель

Юрий Константинович

–

председатель Комитета Государственного

Совета Республики Крым

по межнациональным отношениям,

председатель общественной организации

"Региональная немецкая национально-

культурная автономия Республики Крым";

строку

"Ильясов

Ремзи Ильясович

– заместитель Председателя

Государственного Совета Республики

Крым;"

заменить строкой следующего содержания:

"Ильясов

Ремзи Ильясович

– депутат  Государственного Совета

Республики Крым;".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

19 сентября 2018 года

№ 2085-1/18